
 Pražský svaz karate 
Pod Děkankou 82 
BOX 31 
140 22 Praha 4 
 
http://www.pske.cz 
e-mail: pske@pske.cz 

 

Předseda Karel Kesl 7.Dan, Rodopská 3150, 143 00 Prah a 12, tel.: +420 777 940 769, e-mail: sk-kesl-ryu@volny.cz  
 

 
Soutěžní řád PSKe 

 
 
Pražský svaz karate přebírá veškeré relevantní části platného soutěžního řádu ČSKe (tj. verze 
platná od 1.1.2005 s následujícími úpravami: 
 
Pořadatel postupové soutěže PSKe (definováno níže) má stejné povinnosti vůči STK, KR a 
předsedovi PSKe jako pořadatel republikové soutěže vůči odpovídajícím orgánům ČSKe. 
 
 
Bod 4 je rozšířen následujícím způsobem: 
„Na přeboru Prahy není možné zrušit žádnou věkovou ani hmotnostní kategorii. Pokud je do 
některé kategorii přihlášen pouze jeden závodník, stává se automaticky přeborníkem Prahy a 
nemá možnost bojovat o titul v kategorii vyšší.“ 
 
 
Bod 10 se upravuje následujícím způsobem: „Pořadatel soutěže může požádat o výjimku 
ohledně minimálního počtu tatami na soutěži (zejména Přeboru Prahy) STK PSKe. S jejím 
souhlasem je možno pořádat soutěž i na dvou tatami.“ 
 
 
Doplnění: 
Postup na MČR: na mistrovství České republiky mládeže a seniorů, postupuje dle soutěžního 
řádu ČSKe z každého krajského svazu pouze 1 závodník. Postupuje Přeborník (Mistr) kraje v 
dané věkové a hmotnostní kategorii, kterého si každý krajský svaz karate určí buď 
jednorázovým Mistrovstvím kraje nebo vícekolovou soutěží.  
 
Postupovou soutěží PSKe pro všechny věkové kategorie je určen Přebor Prahy. 
 
Přebor Prahy se koná jednou do roka a účastnit se ho mohou jen členové PSKe. Vítězové 
jednotlivých kategorií získávají titul „Přeborník Prahy“. 
 
U Přeboru Prahy platí soutěžní řád ČSKe pro všechny kategorie. Závodníci mohou startovat 
pouze v kategorii do které budou patřit na svém MČR - v tomto případě není potřeba 
ostaršení. 
 
  
Tento dokument ruší platnost předcházejících dokumentů zabývajících se stejným tématem. 
 
 
 
 

Za STK PSKe Jan Jukl 
Schváleno VV PSKe dne: 29.02.2008 
Platí: ode dne schválení 


